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IX zawody pływackie o puchar Burmistrza Miasta Giżycka z okazji Święta Niepodległości
Giżycko, 9- - 10-11-2013

Konkurencja 29 Kobiet, 400m dowolny 11 lat i starsi
2013-11-10 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. JASIORSKA Aleksandra 02 Iuks Muszelka 5:23.56 382
50m: 34.33 34.33 150m: 1:56.79 42.11 250m: 3:20.41 41.67 350m: 4:44.24 42.08

100m: 1:14.68 40.35 200m: 2:38.74 41.95 300m: 4:02.16 41.75 400m: 5:23.56 39.32

2. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 5:43.43 320
50m: 37.13 37.13 150m: 2:04.77 44.52 250m: 3:33.29 44.44 350m: 5:00.89 42.82

100m: 1:20.25 43.12 200m: 2:48.85 44.08 300m: 4:18.07 44.78 400m: 5:43.43 42.54

3. MALIŃSKA Monika 02 Iuks Muszelka 5:54.92 289
50m: 43.95 43.95 150m: 2:26.91 52.00 250m: 4:12.12 52.27 350m: 5:04.38

100m: 1:34.91 50.96 200m: 3:19.85 52.94 300m: 400m: 5:54.92 50.54

4. BARTNIAK Zuzanna 02 Iuks Muszelka 5:57.04 284
50m: 41.87 41.87 150m: 2:11.18 44.32 250m: 350m: 5:57.13 42.09

100m: 1:26.86 44.99 200m: 4:29.34 2:18.16 300m: 5:15.04 400m: 5:57.04

5. REZNER Julia 02 UKS Kapry Armexim Pruszków 6:09.94 256
50m: 41.43 41.43 150m: 2:13.70 47.19 250m: 3:48.01 47.24 350m: 5:23.04 47.70

100m: 1:26.51 45.08 200m: 3:00.77 47.07 300m: 4:35.34 47.33 400m: 6:09.94 46.90

6. GÓRSKA Aleksandra 02 ORKA Grudziądz 6:18.23 239
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.03 48.58 250m: 3:55.39 49.54 350m: 5:31.98 48.06

100m: 1:28.45 47.35 200m: 3:05.85 48.82 300m: 4:43.92 48.53 400m: 6:18.23 46.25

7. PODNIESIŃSKA Marta 02 Iuks Muszelka 6:58.59 176
50m: 44.82 44.82 150m: 2:32.02 53.90 250m: 4:22.55 55.79 350m: 6:09.09 53.39

100m: 1:38.12 53.30 200m: 3:26.76 54.74 300m: 5:15.70 53.15 400m: 6:58.59 49.50

12 lat

1. TYLKIE Karolina 01 UKP Jedynka Elbląg 5:11.80 427
50m: 36.82 36.82 150m: 1:55.20 39.61 250m: 3:15.27 39.95 350m: 4:35.03 39.91

100m: 1:15.59 38.77 200m: 2:35.32 40.12 300m: 3:55.12 39.85 400m: 5:11.80 36.77

2. ŻEKAŁO Julia 01 BARRACUDA Białystok 5:12.65 424
50m: 35.59 35.59 150m: 1:54.39 39.77 250m: 3:13.93 39.84 350m: 4:34.43 40.17

100m: 1:14.62 39.03 200m: 2:34.09 39.70 300m: 3:54.26 40.33 400m: 5:12.65 38.22

3. JAKOWICKA Aleksandra 01 BARRACUDA Białystok 5:24.34 379
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.73 41.45 250m: 3:19.63 41.95 350m: 4:44.12 41.67

100m: 1:14.28 39.34 200m: 2:37.68 41.95 300m: 4:02.45 42.82 400m: 5:24.34 40.22

4. JANULEVICIUTE Karina 01 Alytus SRC 5:25.03 377
50m: 35.95 35.95 150m: 250m: 3:21.48 41.69 350m: 4:44.29 40.64

100m: 1:15.93 39.98 200m: 2:39.79 300m: 4:03.65 42.17 400m: 5:25.03 40.74

5. WOJTANEK Wiktoria 01 UKS Kapry Armexim Pruszków 5:25.10 377
50m: 38.79 38.79 150m: 2:01.93 41.34 250m: 3:24.01 41.37 350m: 4:46.70 41.06

100m: 1:20.59 41.80 200m: 2:42.64 40.71 300m: 4:05.64 41.63 400m: 5:25.10 38.40

6. ZAŁĘSKA Adrianna 01 ORKA Ciechanów 5:54.39 291
50m: 39.92 39.92 150m: 2:09.37 45.12 250m: 3:40.93 45.54 350m: 5:10.61 44.45

100m: 1:24.25 44.33 200m: 2:55.39 46.02 300m: 4:26.16 45.23 400m: 5:54.39 43.78

7. CIELOSZCZYK Katarzyna 01 MKS "Ros" Pisz 5:54.82 290
50m: 40.58 40.58 150m: 2:13.29 46.45 250m: 3:44.64 45.59 350m: 5:14.22 44.85

100m: 1:26.84 46.26 200m: 2:59.05 45.76 300m: 4:29.37 44.73 400m: 5:54.82 40.60

DYSKW. JACKIEWICZ Dominika 01 UKS "POLONEZ" Wyszków 5:47.39
D2 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą nawrotową

50m: 39.46 39.46 150m: 2:07.40 44.31 250m: 3:37.93 44.66 350m: 5:05.08 43.90
100m: 1:23.09 43.63 200m: 2:53.27 45.87 300m: 4:21.18 43.25 400m: 5:47.39 42.31
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IX zawody pływackie o puchar Burmistrza Miasta Giżycka z okazji Święta Niepodległości
Giżycko, 9- - 10-11-2013

Konkurencja 29, Kobiet, 400m dowolny

13 lat

1. ZEMAJTIS Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:47.39 546
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.49 36.55 250m: 2:57.64 37.04 350m: 4:12.02 37.09

100m: 1:06.94 35.46 200m: 2:20.60 37.11 300m: 3:34.93 37.29 400m: 4:47.39 35.37

2. GASPARJAN Lilia 00 MKS Medyk Gizycko 5:05.95 452
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.01 37.99 250m: 3:07.27 39.71 350m: 4:27.50 40.26

100m: 1:10.02 37.23 200m: 2:27.56 39.55 300m: 3:47.24 39.97 400m: 5:05.95 38.45

3. DOMŻALSKA Wiktoria 00 UKP Jedynka Elbląg 5:06.44 450
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.84 40.08 250m: 3:11.77 39.70 350m: 4:29.75 38.59

100m: 1:12.76 38.91 200m: 2:32.07 39.23 300m: 3:51.16 39.39 400m: 5:06.44 36.69

4. CHODYNA Kinga 00 MTP KORMORAN Olsztyn 5:07.10 447
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.87 38.78 250m: 3:10.26 39.20 350m: 4:28.74 38.75

100m: 1:13.09 38.03 200m: 2:31.06 39.19 300m: 3:49.99 39.73 400m: 5:07.10 38.36

5. BUŻYCKA Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 5:20.77 392
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.17 41.00 250m: 3:20.34 40.88 350m: 4:42.33 40.72

100m: 1:17.17 40.64 200m: 2:39.46 41.29 300m: 4:01.61 41.27 400m: 5:20.77 38.44

6. BEKIER Klara 00 MTP KORMORAN Olsztyn 5:24.30 380
50m: 36.90 36.90 150m: 1:59.76 41.77 250m: 3:22.93 40.90 350m: 4:45.82 40.72

100m: 1:17.99 41.09 200m: 2:42.03 42.27 300m: 4:05.10 42.17 400m: 5:24.30 38.48

14 lat

1. ŁUKASIK Wiktoria 99 MKS Medyk Gizycko 4:48.27 541
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.93 37.06 250m: 2:58.80 36.64 350m: 4:12.72 36.74

100m: 1:07.87 35.53 200m: 2:22.16 37.23 300m: 3:35.98 37.18 400m: 4:48.27 35.55

2. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 4:51.77 521
50m: 32.93 32.93 150m: 1:44.62 36.53 250m: 2:59.28 37.41 350m: 4:14.32 37.79

100m: 1:08.09 35.16 200m: 2:21.87 37.25 300m: 3:36.53 37.25 400m: 4:51.77 37.45

3. OSEŁKOWSKA Julia 99 MTP KORMORAN Olsztyn 4:57.08 494
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.19 37.68 250m: 3:04.82 37.93 350m: 4:21.19 38.02

100m: 1:11.51 37.00 200m: 2:26.89 37.70 300m: 3:43.17 38.35 400m: 4:57.08 35.89

4. KORONOWSKA Anna 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 4:57.32 493
50m: 34.58 34.58 150m: 1:49.58 37.53 250m: 3:07.04 38.91 350m: 4:22.05 37.11

100m: 1:12.05 37.47 200m: 2:28.13 38.55 300m: 3:44.94 37.90 400m: 4:57.32 35.27

5. KANTORSKA Daria 99 UKS Kapry Armexim Pruszków 5:07.84 444
50m: 35.41 35.41 150m: 1:51.35 38.22 250m: 3:11.21 40.60 350m: 4:31.28 39.54

100m: 1:13.13 37.72 200m: 2:30.61 39.26 300m: 3:51.74 40.53 400m: 5:07.84 36.56

6. KARKAUSKAITE Inesa 99 Alytus SRC 5:24.74 378
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.06 41.29 250m: 3:19.64 41.93 350m: 4:43.81 42.13

100m: 1:14.77 39.82 200m: 2:37.71 41.65 300m: 4:01.68 42.04 400m: 5:24.74 40.93

PK TOMIAŁOWICZ Karolina 99 UKS Kapry Armexim Pruszków 5:06.62 449
50m: 34.69 34.69 150m: 1:49.03 37.67 250m: 3:07.08 40.00 350m: 4:26.54 39.86

100m: 1:11.36 36.67 200m: 2:27.08 38.05 300m: 3:46.68 39.60 400m: 5:06.62 40.08

PK BUKO Martyna 02 MKS Medyk Gizycko 5:37.80 336
50m: 36.35 36.35 150m: 2:02.87 43.59 250m: 3:30.34 44.30 350m: 4:55.06 41.88

100m: 1:19.28 42.93 200m: 2:46.04 43.17 300m: 4:13.18 42.84 400m: 5:37.80 42.74


